
.-E{T' COMUNE DI MORRA DE SANCTIS

Provincia di Avellino

(Tel.0827143021 - far 0827/43081 )

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

n.61 del o3/oa/16

Reg. Gen. n,{S6del os/o1/,16

Oggetto: Impeqno di Spesa per Adesione dell'Ente a Corso di Formazione sulla nuova disciplina

deeli Appalti - CIG: Z7BlB0F7D9

Visto il D. Lgs. n.50 del 18.04.2016, riferito al Nuovo Codice dei Contratti Pubblici;

Evidenziata l'opportunita di assicurare al personale dipendente una giomata formativa sul Nuovo

Codice dei Contratti Pubblici e sulla Prevenzione di fenomeni com.rttivi;

Vista la proposta Formativa della Societri Wolters Kluwer Italia S.r.L.. con Sede al Centro

Direzionale Milanofiori - Strada i. Palazzo F6. 20090 Assago ( MI ), tramite l'Agenzia Boero con

sede in via Figliola n.55 - San Sebastiano al Vesuvio ( NA ) che prevede una giomata di

formazione per i dipendenti comunali al costo di € 500,00;

Ritenuto opportuno e necessario aderire alla Proposta di Formazione di cui trattasi:

Precisato e dato atto che:

- I Servizio in oggetto non d attuabile nelle convenzioni Consip e nei Bandi attivi sul Mepa e

che pertanto, d possibile sviluppare un procedimento autonomo di acquisizione del servizio;

- Con l'entrata in vigore della Legge 28.12.2015. n.208. per importi da € 0.01 ad € 1.000,00 si

procede all'acquisizione in maniera autonoma e senza alcun obbligo di ricorso a Consip Mepa -
Soggetti Aggregatori Centrali di Committenza, ecc.;

Visto il Bilancio di Previsione 2016 I 2018, in particolare, il cap. 102500/1, ove d disponibile la

predefta somma di € 500,00 necessaria per aderire alla Proposta Formativa d'interesse;

Ritenuto di poter pertanto, allidare l'intervento alla Wolters Kluwer Italia S.r.L.. con Sede al

Centro Direzionale Milanofiori - Strada i, Palazzo F6, 20090 Assago ( MI ), tramite l'Agenzia

Boero con sede in via Figliola n.55 - San Sebastiano al Vesuvio ( NA ), ai sensi dell'art.36 -
comma2. lett. a )edell'art.37, comma I ) del D. Lgs. n. 50/2016;

DETERMINA

l) di fare propria la premessa in narrativa. che costituisce parte integrante e sostanziale del
presente atto;



2) di impegnare la somma di € 500.00 sul cap. 102500 / I del Bilancio di Pre"'isione 2016 -
2018 per l'adesione al Corso di Formazione sulla Legge Anticorruzione e sulla nuova disciplina
degli Appatti e. quindi, per una giomata di formazione per i dipendenti del Comune. come
programma fatto pervenire dalla Societd Wolters Kluwer Italia S.r.L.. con Sede al Centro
Direzionale Milanofiori Strada i, Palazzo F6,20090 Assago ( Ml ). tramite l'Agenzia Boero con
sede in via Figliola n.55 San Sebastiano al Vesuvio ( NA ) e di affidare alla predctta Societd il
Sen izio Formatiro di cui tranasi:

3) di dare atto che il Ser,,izio sar?r reso il giomo 06 Settembre 2016, presso [a Sede Comunale
di Mirabella Eclano ed d fruibile da tutto il personale comunale;

4) di affidare la fomitura di quanto innanzi. ritenendo la spesa e l'offerta per cssa formulata
congrua e conveniente per l'Ente, alla Societd Wolters Kluu'er ltalia S.r.L.. con Sede al Centro
Direzionale Milanofiori - Strada i. Palazzo F6. 20090 Assago ( M[ ). tramite I'Agenzia Boero con
sede in via Figliola n.55 San Sebastiano al Vesuvio ( NA ):

5) di provvedere al pagamento dell'impo(o dovuto ad avvenuto svolgimento del Corso di
Formazione e ad awenuta acquisizione della Fattura Commerciale, mediante Bonifico Bancario;

6) di dare atto che il presente provvedimento, predisposto ai sensi dell'an.3. comma I del
D. Lgs. 12.02.1993 n.39. tramite sistema informativo automatizzalo:
- d esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolaritd contabile attestante la
copertura finanziaria. nel caso comporti impegno di spesa;
- va comunicata, per conoscenza, al Sindaco per il tramite del Segretario Comunale;
- verrd trasmessa a[ Settore Finanziario ed affissa all'Albo Pretorio Comunale, come per
Legge.



D(RELAZ10NE ALLA PRESENTEDETERMINA SONO STATI ACQUISITI SENSI DELL'ART 147
BIS DEI- d. Lss n.26712000:

PARERE FAVOREVOLE Dヾ ORDINE ALLA REGOLARITA｀ TECNICA

PARERE FAVOREVOLEIN ORDINE ALLA REGOLARITA・ CONTABI

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA SUL CAP

in Determ ina

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

慧里滋ぶ:rもwi邸
0"講
I畷聟鮮

i燎
才
Ыにあ°nc訓 !川bo La“o四

“」
o面

Li at lo? [lalb

IL MESSO COMUNALE
´

「
0■

'
こ メ_  .、
:   、1.=|
.(■
ノ


